65, ktoré 
bolo uzavreté dna 29. 09. 2011 medzi veritel om a zriad ovatel om dlžníka (d alej len 
„Memorandum“). 

Veritel  má voci dlžníkovi ku dnu uzavretia tejto dohody nárok na zaplatenie splatných 
nezaplatených pohl adávok (istiny) v celkovej výške 744 941,14 € (slovom 
sedemstoštyridsat štyritisícdevät stoštyridsat jeden eur a štrnást eurocentov) vrátane dane 
z pridanej hodnoty. 

Pohl adávky veritel a voci dlžníkovi uvedené v bode 1. vznikli na základe splatných 
nezaplatených faktúr, ktoré veritel  vystavil dlžníkovi za plnenia, ktoré dlžníkovi poskytol na 
základe zmlúv uzavretých medzi veritel om a dlžníkom;